Bu sebeple İslam hukukçuları, ödeme imkanına sahip olduğu halde borcunu ödemeyen kişinin bu hareketinin zulüm olduğunu ifade eden hadisine²⁷ dayanarak, imkanı olduğu halde kasıtlı olarak borcunu ödemeyen borçlunun, borcunu ifa etmesini temin maksadıyla, hapis ve hacr gibi müeyyide ve cebir unsurlarına da başvurulabileceğini benimsemişlerdir. Zahiriler, Ömer b. Abdilazîz (ö. 101/720) ve Leys (ö. 175/791) gibi hukukçular hariç tutulacak olursa bütün İslam hukukçuları, ödeme imkanı bulunan borçlunun, borcunu ifaya sevk ve icbar maksadıyla hapsedilmesinin caiz olduğuna hükmetmişlerdir.²⁸